
Zlín S00JP018CLRN
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO:

DIČ:

00283924

CZ00283924

0180190163

26.04.2019

S00JP018CLRN

Dodavatel:

SAFE TREES, s.r.o.

Hlinky 162/92

60300

IČO:

DIČ:

Brno

26935287

CZ26935287

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Tel./Mail;

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

- provedení technického dozoru investora na cca 881 ks stromech v rámci akce "Ošetření dřevin ve
vybraných lokalitách města Zlína 2018 - celek č. 2 - 5" na základě Vaši cenové nabídky ze dne 26. 4. 2019.
Předmět TDI bude zahrnovat převážně následující činnosti: účast na předávání staveniště, kontrola kvality
prováděných postupů a prací, kontrola dodržování správných technologických postupů při řezu dřevin,
přejímání dokončených části realizace projektu, zhotovení soupisů vad a dohled nad jejich odstraňováním,
zápisy méněprací a případné posouzení a odůvodněni potřeby víceprací, příprava, organizace a vedení
kontrolních dnů vč. vypracování zápisů, odsouhlasení (převzetí) provedených zásahů na portále
StromyPodKontrolou.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 94 985,00

3. Termín plnění

30.06.2019

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.

Splatnost faktury je 30 dnů.

Objednatel pořizuje plněni k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do
číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

00 Sb., o obcích

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

telefon 577630111, fax 577 432 911

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 DIC CZ00283924

S00JP018CLRN



Věc: Cenová nabídka - technický dozor Investora

761 40 Zlín

V Brně dne 26.4. 2019

v souvislosti s komunikací s naší komunikací si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na provedení
technického dozoru investora na cca. 1030 ks stromech v rámci projektu „Ošetření dřevin ve vybraných
lokalitách města Zlína 2018 - celek č. 1 - 5“.

Předmět TDI bude zahrnovat převážně následující činnosti:

účast na předávání staveniště,

kontrola kvality prováděných postupů a prací,

kontrola dodržování správných technologických postupů při řezu dřevin,

přejímání dokončených částí realizace projektu,

zhotovení soupisů vad a dohled nad jejích odstraňováním,

zápisy méněprací a případné posouzení a odůvodnění potřeby víceprací,

příprava, organizace a vedení kontrolních dnů vč. vypracování zápisů,

odsouhlasení (převzetí) provedených zásahů na portále StromyPodKontrolou.

Předpokládaných je celkem cca. 8-11 pracovních dnů na provedení kontrol zásahů a dále cca. 5
kontrolních dnů.

Celková cena za provedení nabízených prací Je 78 500 Kč bez DPH.

Věřím, že Vás naše cenová nabídka zaujme a těším se na spolupráci.
S pozdravem a přáním příjemného dne

SAFE TREES. s.r.o.. sídio firmy: Hlinky 162/92.603 00 Brno

iČO; 2693S287 - DIČ: CZ26935287 ^ !D datové schránky yhvyups

Společnost je zapsána v obchodním rejstnku vedenému Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložce číslo 46404


